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'FETÖ Amerika için kullanılabilir bir maşa olmaktan çıktı'
'Hükümet bültencisi' olarak da bilinen Hürriyet yazarı Abdülkadir Selvi bugün ki köşesinde
Fettullah Gülen'in Türkiye'ye iade edilme tartışmalarına ilişkin Adalet Bakanı Bekir Bozdağ
ile görüşmesini aktardı
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İşte o yazının ilgili bölümü:

"Adalet Bakanı Bekir Bozdağ ile son durumu konuştum.

'FETÖ Amerika için kullanılabilir bir maşa olmaktan çıktı. FETÖ onlar
açısından yatırım yapılabilecek mi diye hesap ediyorlar. Bunu üçüncü
ülkelerde de kullanırız diye düşünüyorlar.'

Tabii 170 ülkede örgütlü olan bir yapı. Aynı zamanda darbe yapacak
kadar da operasyonel. Adalet Bakanı Bozdağ’a işin bu yüzünü sordum.

'Diğer ülkeler bizde de darbe yaparlar mı diye düşünmeye başladılar. 15 Temmuz’dan sonra tedbir almaya
başladılar. Azerbaycan ve Gambiya tedbir aldı. Diğer ülkelerde de uzun vadeli gelecekleri kalmadı.'

Gülen’in iadesi konusunda Amerikan makamlarıyla görüşen bakanlardan biri, ABD’nin seçim sürecinde
olmasına dikkat çekti. ABD İç Güvenlik Bakanı Jeh Johnson, 'Seçimi Demokratlar dahi kazansa, bizim ekip
gidiyor, dosyaları yeni gelen ekibe devredeceğiz' demiş. O bakana göre, ABD yönetimi çok sıkışırsa Gülen’i
Mısır ve Güney Afrika gibi ilişkilerimizin problemli olduğu ülkelere de gönderebilir. Ama ağır basan ihtimal
Gülen’in anavatanı olan Türkiye’de değil, esas vatanı kabul ettiği ABD’de öleceği yönünde."
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Dolmabahçe Sarayı'nda yangın!

https://www.aydinlik.com.tr/haber/dolmabahce-sarayinda-yangin-304045


İliğine işlemiş cesaret erdemi... Onun için zor değil olağandı

6 Mart'ta Tandoğan'da buluşuyoruz! Üretici kadınlar en önde

https://www.aydinlik.com.tr/haber/iligine-islemis-cesaret-erdemi-onun-icin-zor-degil-olagandi-303974
https://www.aydinlik.com.tr/haber/6-martta-tandoganda-bulusuyoruz-uretici-kadinlar-en-onde-303977


70 öğrenci hastaneye kaldırıldı

 Emek - Namus - Vatan
     

İletişim Künye Hakkımızda Gizlilik Politikası e-Aydınlık Bayi Kodu Gönder
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